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Ikt. sz.: 2-21/2011. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Murony község Önkormányzat Képviselő - testületének 2011. július 14.-én 

megtartott rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében. 

 

Jelen vannak:   

Fekete Ferenc Zoltán polgármester 

Dr. Lázár Magdolna Csilla alpolgármester 

Jeneiné Batízi Julianna képviselő  

Fekete Zoltán Ferenc képviselő 

Ladányi Lászlóné képviselő 

Pocsai Imre László képviselő 

 

Tanácskozási joggal részt vettek:     
 

Kosznáné Pule Ilona jegyző 

 

Távol maradt: 

 

Buzgán Mihály képviselő 

 

Fekete Ferenc Zoltán polgármester: Nagy tisztelettel köszönti a megjelenteket, megállapítja 

hogy az ülés határozatképes, és kéri a meghívóban szereplő napirendi pont elfogadását. 

 

A képviselő – testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

105/2011.(VII. 14.) Kt. határozat 
 

Murony község Önkormányzat Képviselő - testülete 

elfogadja az előterjesztésben szereplő napirendi pontot. 

 

Felelős: Fekete Ferenc Zoltán polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Fekete Ferenc Zoltán polgármester: Javasolja Ladányi Lászlóné és Dr. Lázár Magdolna Csilla 

képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőknek, és kéri a jegyzőkönyv hitelesítők elfogadását.  

 

A képviselő – testület 6 igen - egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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106/2011.(VII. 14.) Kt. határozat 
 

Murony község Önkormányzat Képviselő - testülete 

elfogadja Ladányi Lászlóné és Dr. Lázár Magdolna Csilla 

képviselőket a mai ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

 

Felelős: Fekete Ferenc Zoltán polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

1./ Az Áchim u. 18. szám alatti önkormányzati bérlakás értékesítésének ügye 

Előadó: Fekete Ferenc Zoltán polgármester 

 

Fekete Ferenc Zoltán polgármester: Testületünk az 58/2011.(IV. 27.) határozatával döntött a 

Murony, Áchim utca 18. szám alatti lakóház ingatlan értékesítésről. A szándéknyilatkozatot a 

jelenlegi bérlő Székely Szilvia és Balogh Sándor határidőn belül benyújtotta, és elfogadta a 

testület által meghatározott árat. Más ajánlat nem érkezett. 

Érintettek felvették a kapcsolatot a hitelintézettel, és megkezdődött a hitelfelvételi eljárás.  Az 

eljárás során megállapítást nyert, hogy sajnos az egyik kérelmező – mivel Gyed -en van – 

nem hitelképes, így csak egyikük nevére fog szólni a hitelszerződés, ezért szükséges 

módosítani a határozatot Balogh Sándor nevére. 

 

Fekete Ferenc Zoltán polgármester: Támogatja a javaslatot. 

Amennyiben egyetértenek, kérem kéz fel emeléssel, jelezzék. 

 

A képviselő – testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

107/2011.(VII. 14.) Kt. határozat 

 

Murony község Önkormányzat Képviselő- testülete úgy 

határoz, hogy Balogh Sándor lakóhelye: 5623 Békéscsaba, 

Gerla 002049 szám, tart. hely: 5672 Murony, Tessedik u. 

12 szám alatti lakos  részére 1/1 tulajdoni arányban 

3.500.000 forint azaz Hárommillió – ötszázezer forint 

összegben értékesíti  a Murony, Áchim utca 18. szám alatti 

forgalomképes önkormányzati lakást, mely áfa mentes. 

A vételárat, a szerződés aláírását követő 60 napon belül 

kell Murony község önkormányzat 532000060-10000379-

es számlájára befizetni.  

A képviselő – testület felhatalmazást ad a polgármesternek 

az adásvételi szerződés aláírására, megkötésére és a vételár 

kiegyenlítését követően a vevők ingatlan nyilvántartási 

bejegyzésére. 

 

Felelős:         Fekete Ferenc Zoltán polgármester  

Határidő:      folyamatos 

 

 

 



Murony község Önkormányzat                                                      5672  Murony, Földvári u. 1. 

 

Készült:  2011. július 14.-én 

----------------------------------------------------------3---------------------------------------------------- 

 

Fekete Ferenc Zoltán polgármester: Kérdése, bejelenteni valója van valakinek? Nincs. 

Megköszöni a részvételt, és más hozzászólás hiányában a rendkívüli ülést bezárja. 

  

 

- Kmf. - 

 

 

 

 

Fekete Ferenc Zoltán                                                                                  Kosznáné Pule Ilona 

      Polgármester               Jegyző 

 

 

 

 

                             Ladányi Lászlóné                                 Dr. Lázár Magdolna Csilla 

               Jegyzőkönyv hitelesítő   Jegyzőkönyv hitelesítő 

 


